
ffiffi...'
VoDoVCIDY A KANALIZACE PÁRDLJQ!ý!. a.9,

lcc}:6010863 l, OR KS V HK oddil B' vloŽke gtt9' DlC CZ80108631

SMLoUVA o DÍLo
ěíslo: DočRUn22oo252

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.8gt2o12 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 175í občanského ákoníku obchodní

podmínky Vodovody a kanalizace P-aióuoice' a.s. "Ňne 
í. 9. 2ol9 (dále také jen oP)' které

' 
isou přílohou č. í smlouvy o dÍlo

l. sMLuvNí STRANY

ltObjednatel:VodovodyakanalizacePardubice,a's'
sídlo: Pardubice _ zeĚne předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02

společnost je zapsána ve Veřejné' ,"rštrmú,-vedeném'xráJsnym soudem v Hradci Králové, oddíl

B, vloŽka 999

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng' Jaroslav Kubínek - výrobní náměstek
ve věcech tecnnicrýcn aíe věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele iednat a

podepisovat:
n _soucí střediska Údžby

zastoupena:
tČo:
DÉ:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon:
e-mail:

mooil: t

bankovní spojení
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
ve věcech

lng. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel spoleěnosti

60108631
c260108631
ČsoB, a.s.

-

5500

smluvních oprávněni iměnem znotovitele jednat a podepisovat:

2/ Zhotovitel: JP STEEL STRUCTURES s'r'o'
;íffi/*-odnikání: Hradec Králové, Akademika Heyrovského 1178/6' 530 02

ó;Érňt je zapsana u KS v HradciKrálové, oddílC, vloŽka 45947

jejímŽjménem jedná: Jaromír PAVEL
lČo: 09232109
DlČ: czo92321a9

j-
ve věcech technickýcň 

" 
u" věcech plněnÍ této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:

IZelené předměstí,Vodovody a kanalizace Pardubice, a's
Bankovni spojení

Tpplého 201
CSOB, a.s.



VCDCIVCIDY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČO:riot0gíj: l, otl KS r/ }il{ ocliJil B, vloŽka rgs, DtČ CZíjo l0863 l

ll. pŘepmĚr SMLoUVY

1/ Předmětem této smlouvy je závazekzhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své
nebezpečí s odbornou peiii oilo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek
objedňatele provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za néj zhotoviteli sjednanou
cenu, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba").

Zhotovitel se dále zavaz$e převést na objednateIe vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále

uvedených v této smlouvé, není_li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaý

věci.

2/ Dílem se pro účely této smlouvy rozumí oprava potrubÍ v kolektoru Bio l na BČoV Pardubice-
Dílem se rozumí roúněŽ provedeňí veškeré kompletní přípravy pro provedení díla a zajištění
veškeých potřebných dokladů a dokumentace k prokázání řádné funkce díla.

3/ Vymezení předmětu plnění zakázky:
Přeómětem plnění zakázkyje oprava potrubí v kolektoru Bio l na BČoV Pardubice
- demontáŽ štávajících 2 ks-přechodů DN1000/D400 včetně přírub a spojovacího materiálu
_ demontáŽ stávajícího průtokoměru DN400 a opětovná montáŽ na místo po výměně potrubních

dílů
_ dodávka a montáŽ 2 ks nových přechodových dílů z jakosti materiálu 3235 tl- 8mm
_ dodávka a montáž 2 ks noqých přírub jakosti s235 DN400 PN16
_ dodávka a montáŽ přeplátoúání'spodni části potrubí DN1o00, zakrouŽeným plechem jakosti s235

tl. 8mm cca 500 x 1000 mm
_ nové těsnění pro přírubové spoje EPDM s vloŽkou
- novy spojovací materiál pro přírubové spoje jakosti nerez M
_ znoiovení nátěru na nových potrubních dílech v odstínu RAL určí objednatel
_ montáŽní mechanismy jéráu pro demontované díly a nové díly z a do kolektoru
- transport demontovaných dílů na určené místo objednatelem

4/ Z důvodu odstranění jakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany uýslovně

uvádí, Že součástí předmětu smlouvy jsou:
o zalízení staveniště,
. obstarání zaÍízeni a materiálu, rr'ýroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování,

pojištění,
. r"úiz" dokladující funkčnost zařízení, doklady na pouŽité materiály v souladu se zákonem č.

22t1gg7 Sb. o technických poŽadavcích na rnýrobky, a souvisejícími předpisy
r poskytnutí záruk na celé dílb, odstraňování případných vad v záruění době,
. obstárání veškených dalších prací souvisejících se zhotovením díla.

5t Součastí předmětu smlouvy je téŽ zhotovení další potřebné dokumentace, dílenských

a konstrukčnicir vyrresů, pokud jsóu k provedení díla zapotřebí, provedení. veškeých zkoušek,

atestů a revizí k piokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla'

6/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inŽenýrská činnost spojená s proVedením

díla a jeho uvedením do trva!ého uŽívání a to zejména:
. vyýeeni a ochrana všech podzemních zaíízení v zájmovém územÍ stavby na základě vyjádření

a povolení dotčených správců těchto sítí
r kompletační činnosti zhotovitele
r ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při provádění díla ve smyslu BOZP
. péče o nepředané ooprty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah

pojištění stavby

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s- | Zelené předměstí. Tepláho 2014, Pardubice 53002 |

ttannovnr spoJelrr ,-oLro. it.r. 

-rr-



VODCIVOnY A KA|'jALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČO G010Bs3 1. oR KS V HK odclrl B, vtoŽka Esg' utČ CZ60 10863 I

7/ Zhotovitel bude po dobu rnýstavby a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem.
V případě, Že zhotovite| bude v uvedeném období provádět práce na objektu či zařízení
vodárenské infrastruktury jehoŽ provoz bude muset být z důvodu postupu prací omezen či
přerušen, upozorní zhotovitel objednatele na tuto skutečnost zápisem ve stavebním deníku
minimálně týden předem. objednate! zápisem do stavebního deníku poŽadovaný termín
odsouhlasí nebo oznámí nejbliŽší moŽný termín pro omezení či přerušení provozu. Zhotovitelbez
předchozího souhlasu práce na takovémto objektu čizaÍízení nezahájí.

8/ Dílo bude provedeno v náleŽité kvalitě a dle veškeých předepsaných atestů, zkoušek a revizí
ďe ČsN a dalších platných právních a technických předpisů a nařízení uvedených v zadávací
dokumentaci, kteými bude prokázáno dosaŽení předepsané kvaliý a parametru dokončeného
díla.

9/ Smluvní strany se uýslovně dohodly, Že normy ČSN 1rozumí se tím i ČsN EN), jejichŽ pouŽití
přichází v Úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizacidaného díla povaŽovatza
závazné v plném rozsahu.

10/ Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle technické zprávy od projektanta.

11t v případě rozporů při určení obsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše
uvedených bodů bude pro stanovení skutečného obsahu a rozsahu díla, k jehoŽ provedení je

zhotovitel pod|e této smlouvy povinen, rozhodující nejdříve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod

c).

lll. TERMÍNY A MísTo PLNĚNí

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A) Termín zahájení díla: předpoklad:

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: předpoklad:

2/ Místem plnění je Provozovna BČov Pardubice.

lv. GENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejuýše přípustná se
započtením veškerých rizik, provozních nákladŮ zhotovitele, zisku a inflačních vlivŮ po celou dobu
rnýstavby. Cena díla bude dáte navýšena o DPH v souladu s platnými právnímipředpisy.

'17j0.2022

20.10.2022

Cena celkem bez DPH

(slovy: sto šedesát pět tisíc korun českých)

165 000 Kč

2t Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv

změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a sluŽby související s provedením předmětu díla v
rozsahu dle čl. ll. této sm|ouvy.

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v 0P a podléhají téŽ podmínkám dle platné právní

úpravě (zákon č.13712006 Sb., o veřejných zakázkách).

Zelené předméstí, T3Rlého 2014, Pardubice 53002l-_
Bankowti spojení csoB' a.s.' G

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I



VŮDŮVODY A KANALIZACE PARBUBlp$' a's,
iC{) 60 108(j'i l' OÍ? l{S V Hl( odc'iil E}' vloŽka gtrt' ntČ 

"76910É{_i3 
l

v. PLATEBNÍPoDMiNKY

1l objednatelem nebudou poskýována jakákoli plnění. pře! zar.rál-e1ím .provádění 
díla' obě

smluvní strany se vzájemně dohodlv,-i- áii8im' zdanitblným plněním-jsou práce skutečně

provedené v příslušnfr'.e*r.i . ," .íátu' uskutečnění zdaňitelného plnění prohlašují poslední

den kalendářního měsíce'

2t Po ukončení kaŽdého kalendářního měsíce vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad max'

do lhůty stanoveníiaxon"' " ,oue"'né do 
"této lhůý ho P1oiazatelně' doručí objednateli'

Nedílnou součástí daňového ooxladu Ě vzdy zjistw".9' orotórol _ soupis prací a dodávek

provedených v danéň ňo.i." v denani lolóozila9n on výrazu yÝryr$r' oceněný v souladu se

smlouvou, odsouhlasený technicxým oájorein objednatele' 2notovi{el je oprávněn zahrnout do

daňového dokladu za příslušne oooóui- póu." práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném

technickým dozorem.

3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, Že pokyd.zhotovitel provede.pro objednatele dle této

smlouvy i stavebnJ nebo montáŽní ň'á*'t"opovídající číselnému kódu klasifikace produkce

cz-cPA 41 aŽ43) bude je fakturovái u rezimu přenésení daňové povinnosti podle ustanovení

S92e) zákona e. bzstzoó+ Sb., o o"ni i prio"hé nodnoý, v platném znění. objednatel dále

prohlašuje, Že nepouŽije výše uueoene'prácl výlučně pro soukromou potřebu nebo uýlučně pro

ptnění, kierá nejsou předmětem daně'

4/ Pokud objednatel zaplatí finančnímu úřadu daň zpřidané hodnoty za zhotovitele, jako zákonný

ručitel (z titulu zaxónneiro ručení) i" op'au"é" iůio pbru"oávku jedn-ostranně započíst na peněŽité

nároky zhotovitele vůči objednateli'

5/ Splatnost daňových dokladů smluvními stranami je dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne

řádného předání (doručení) faktury toanóvlno ooxtaou; zhotovitetem objednateli. Daňový dokIad

se povaŽuje za raánc " 
uč". iadraceny, ňuáe_li. pósbdní den této lhůty příslušná hodnota

zdanitelného plnění ve výšiodsouhlase-né ó'oiááňaterem odepsána z účtu objednatele ve prospěch

účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví soD'

6/ Další podmínky
Platební podmínky
Platby budou prováděny za provedené práce předmětu plnění zakázky na základé vystavených

faktur, které budou ňii nárczitbsti daňovéňo ooti"ou se spiatností min. 30 kalendářních dní'

Podkladem pro určení qýše úhrady u" i"ňuň (daňovém dokladu) bud-e vzájemně odsouhlasený

zápis o dílčím předání prací a dodávek v" J"dou"ném období (ípoloŽkách dle rozpočtu) a dílčí

doklad o předánía převzetí.
Po dokončeni a preianí celého díla bude provedeno-závěrečné vyÚčtolání'.

objednatel bude hráďiuyii"qe ar<tůrv'zá provedené práce a dodávky do'rnýše 90 % sjednané

smluvní ceny díla. Úňr"ďu 10 % smlu"íi 
""ňv 

oude vázána na předání a převzetí díla, respekt.

sámostatno čá.ti díla, bez vad a nedodělků'
DPH bude ve výši stanovené zákonem

vl. zÁnuxn

1/ Zhotovitel poskýuje objednateli aŽ do uplynutí 1ary9n!. doby záruku za jakost díla, tedy přejímá

závazek,Že dílo bude v průběhu prisruš,rycň záručních.lnůt, ódpovídat výsledku určenému v této

smlouvě, Že nedojde ke zhoršeni pá'áň"ti,i, standardů a jakosti stanovených předanou

dokumentací.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Tepléh o 201d Parclrlhice 53002 l 'ararr.l'vak
j-.,, BankovníspojeniČsog, a's''F



VODOVQDY A KANÁLIZACE PARDUBlCE, a.s.
tČo:oO'l08tj3 l; olt KS V H|( orjdr| s' vloŽka itgi' ntČ CZ6Ú l0863 l

2lZhotovitel poslrytuje na dílo od data předání a převzetí následující záruky:
36 měsícŮ

3/ Další podmínky stanoví oP.
vil. sMLuVNí PoKUTY A FlNANČttí zÁnuxn

1/ V případě, Že zhotovitel nepředá obiednateli vyklizené a uklizené staveniště v dohodnutém
termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000'- Kč za kaŽdý byť
započaý den prodlení.

2/ Pokud zhotovite! poruší jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo nebo obchodních
podmínkách, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05o/o z ceny díla
bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč'za kaŽdé jednotlivé porušení povinnosti.

3/ V případě prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatelzhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,o5% z dluŽné částky za kaŽdý byť započatý den prodlení.

4/ Smluvní strany prohlašují, Že sjednaná qýše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné
právní povinnosti a prohlašují, Že jsou si vědomy své povinnosti kjejich úhradě bez ohledu na
jejich zavinění. Uhrazením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu
škody-

5/ Smluvní strany se dohodly' Že v tomto případě objednatel nepoŽaduje bankovní záruky uvedené
v oP článku XX. Finanční záruka.

Vlll. pŘeoÁnÍDÍLA,VLAsTNlcxÉpnÁvo

1/ Podmínky předání a převzetí díla, jakoŽ i nabytí vlastnického práva objednatele stanoví oP'

lx. UKoNčENí sulouw
1/ Smlouva můŽe být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona,
této smlouvy nebo podle oP' Další podmínky stanoví oP.

x. sPoLEčNÁ n zÁvĚREčNÁ UsTANovENí
1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky (dále také jen 

'oP"), které tvoří přílohu
č. 1 této smlouvy. Zhotovitel uýslovně prohlašuje a srným podpisem níŽe potvrzuje, Že byl
seznámen s oP' a Že tyto oP bezuýhradně akceptuje' V případě rozporu mezi někteým
z ustanovení této smlouvy a ustanovení oP je rozhodující ustanovení této smlouvy.

2/ Tuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou stran ve formě
čísIovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodatkŮ. K návrhům dodatků této šmlouvy
se smluvní strany zavazqí Vyjádřit písemně do 10 dnŮ od doručení návrhu dodatku druhé straně.
Po stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. Za písemnou formu nebude pro
tento účel povaŽována výměna e_mailoých či jiných elektronických zpráv.

3/ Nastanou_li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran.
Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle $ 1765' odst. 2 občanského
zákoníku.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's' IZelané předměstí' {eplého 2014, Pardubice 53002 l' BankovnispojeníÓsos, a.s. 1 .->



VCDŮV(}[}Y A KAr$ALlZAe Ě PARnUm!CE, a's"
iČc:s0 l0tt63 l, CR KS V HK orlrjjl B. vloŽka |tg,tr, DtČ CZ60 l0863 1

4l obě smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech dŮvěmých informacísvěřených smluvním partnerům a k zachování obchodnirro 'táieňsňi jestliŽe s ním budouv souvislosti s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny. ' '-
5/ Všechny závazky,_ ujednání, povinnosti a práva vyplývající z této smlouvy o dílo se budouváahovat a budou závazné i pro právní zástupce, práun'i nástupce á po'iuňníky zde uveoenýčr,stran jako pro strany samé a všude, kde se tatb smlbuva zmiňuji o r<tjreŘolil, ze stran, bude totoplatit i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé.Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena óe' fiředcnozino piééňneho souhlasu druhéstrany' Za písemnou formu nebude pro tento'Účel pováŽována 

'l,.im'ěna é-mailouýcn, ei ;inýcnelektronichých zpráv.

6/ Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikajícíobčanským zákoníkem.

7l Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, znlchŽkaŽdástrana obdží po jednom anabývá účinnosti dnem.P99pisu oprávněných zástupců stran na znamení souňlasu ijeiiňobsahem. obě strany prohlašují, Že došto r oónooc u cerc' rozsahu.

8/ Přílohy Smlouvy o díto:

Příloha č. 1: obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1. 9. 2019

V Pardubicích dne ...('q b II 2 ! zcLL
Za objednatele

lng. Vavřička Aleš
místopředseda představensfua a ředitet
společnosti
Vodovody a kanalizace pardubice, a.s.

VODOVODY A KANATIZACE
PARDUBICE, a.s'

Teolého 2014, 530 02 PARDUBICE
iČ oo to oo rt DlČ.cz60108531

oR KS HK. oddll 8, vlolka 999
57

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

lČ^--.---
Tcl.: r _- . -- Ý9J vJv, Www.JP)ršELg

JP Sttc$trqcturcr j.r.o.
AkaderfiÍa Hýovského t t íg/d

i'*
7.elené předměstí. {enlého 2014' Pardubice 53002 lP:niz_+r_.ní+n^i^_íFene -- _

Vodovody a kanalizace pardubice, a.s. I


